PNPD/PGCTS/001/2019

PNPD/PGCTS/002/2019

PN PD/PGCTS/003/2019

NAO HOMOLOGADA

NÃO HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE

SELEÇÃO POSDOC PNPD/CAPES EDITAL N 9  01/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Presidente da Comissão de Seleção de candidatos a bolsista PosDoc PNPD/CAPES para

realização de estágio pós-doutoral no Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias

em Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições na

seguinte ordem: número de inscrição e resultado (homologado/não homologado):

Brasília/DF, 30 de outubro de 2019.

cusdau"...; •
VF

á
Profa. Dra. SilvanS•  werz Fungh to

PPGcrs
 /PCEjli

Coordenadora do Programa de Pós-Gr gação
em Ciências e Tecnologias em Saúd 	de  'ao

Faculdade de Ceilândia - Universidade de BraSiTia.

	Page 1